
Ranieri: Niemożliwym jest powiedzieć &quot;nie&quot; Romie

News - ASRoma.pl

Od dziś Giallorossi mają oficjalnie nowego trenera. Drużynę poprowadzi do

końca sezonu Claudio Ranieri, o czym poinformował klub w oficjalnym

komunikacie.

"AS Roma ma przyjemność ogłosić, że Claudio Ranieri jest nowym trenerem klubu,

do 30 czerwca 2019 roku. Włoski trener poprowadzi drużynę w najbliższym meczu

Serie A na Olimpico przeciwko Empoli, zaplanowanym na poniedziałkowy wieczór",

czytamy w komunikacie.

"Z przyjemnością witamy ponownie Claudio Ranieriego. Celem, który mamy w tym

sezonie jest zakończenie rozgrywek jak najwyżej i uzyskanie awansu do Ligi

Mistrzów. Z tego powodu zdecydowaliśmy się zaprosić trenera, który zna klub,

rozumie środowisko i potrafi zmotywować graczy. Claudio odpowiada wszystkim

tym cechom i pokazał, że jest bardzo entuzjastycznie nastawiony do przyjęcia tego

nowego wyzwania", powiedział prezydent klubu, James Pallotta.

"Jestem szczęśliwy, że wróciłem do Romy. Niemożliwym jest powiedzieć "nie", gdy 

wzywa ciebie Roma", powiedział Claudio Ranieri.

"Claudio jest nie tylko kibicem Romy, urodzonym i dorastającym w stolicy Włoch,

ale jest jednym z najbardziej doświadczonych trenerów na świecie. Teraz

potrzebujemy doświadczonych rąk, będących w stanie poprowadzić nas do

najlepszej czwórki i ponownej gry w Lidze Mistrzów w przyszłym sezonie. Do końca

sezonu ligowego pozostało dwanaście meczów i musimy wygrać ich jak najwięcej",

skomentował Francesco Totti.

To drugi raz gdy Ranieri usiądzie na ławce Giallorossich po 18 miesiącach między

2009 i 2011 roku. Przy tej okazji zajął drugie miejsce i otarł się o scudetto po

nieprawdopodobnym odrobieniu strat. Po przygodzie w stolicy Włoch wśród

trenowanych przez niego drużyn były Monaco, Nantes, Fulham, reprezentacja Grecji

i Leicester, z którym zdobył mistrzostwo Premier League w 2016 roku. Urodzony i

dorastający w Rzymie zaczął swoją piłkarską karierę w zespole Giallorossich,

zaliczając 6 występów w latach 70-tych na pozycji obrońcy.
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